

**Strona internetowa Zamawiającego:**

[www.kcsir.pl](http://www.kcsir.pl)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **ochronę osób i mienia**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

W związku z faktem, że Zamawiający jako jeden z kluczowych elementów podlegających ocenie podczas weryfikacji ofert wskazał kryterium czasu przybycia Grupy interwencyjnej prosimy o wskazanie niezbędnego okresu wymaganego aby spełnić ten warunek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ustalił kryterium oceny ofert " czas przybycia patrolu interwencyjnego", który został opisany w rozdz. XIII ust. 4 SIWZ:

*„... Ocenie w kryterium „czas przybycia patrolu interwencyjnego” zostanie poddany czas (w pełnych minutach) zaoferowany w Formularzu Oferty, od wysłania sygnału. Maksymalny czas przybycia patrolu interwencyjnego to 20 minut od wysłania sygnału. Minimalny czas przybycia patrolu interwencyjnego to 5 minut od wysłania sygnału.”*

**Pytanie nr 3:**

Czy wskazana w zadaniu 2A ochrona terenu przy ul. Topolowej w godzinach 8:00 do 22:00 dotyczy tylko dni roboczych, czy wszystkich dni tygodnia włącznie ze świętami?

**Odpowiedź:**

Wskazana w zadaniu 2A ochrona terenu przy ul. Topolowej dotyczy wszystkich dni tygodnia, włącznie ze świętami.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o wyjaśnienie treści zapisu SIWZ: Czy w zadaniu Nr 2B Wykonawca musi posiadać własną grupę interwencyjną wskazaną w SIWZ (pkt 6- Informacja dodatkowa część 2 ppkt 1) do przystąpienia do zadania, czy tylko do oceny kryterium procentowego.

**Odpowiedź:**

W zadaniu 2B wykonawca musi posiadać własną grupę interwencyjną

**Pytanie nr 5:**

Czy w konsekwencji zapisu SIWZ „Wykonawca musi posiadać własną grupę interwencyjną”, czy zatem musi ona spełniać wymogi zawarte w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r.

**Odpowiedź:**

Grupa interwencyjna musi spełniać wymogi zawarte w Rozporządzeniu MSWiA z dnia 21 października 2011 r.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

**Z-ca DYREKTORA**

*mgr Kamil Świątkowski*